
SUSHI
CALIFORNIA

37,-

34,-

39,-

39,-

39,-

41,-

40,-

1.CALIFORNIA KREWETKA 
TEMPURA
RYŻ,NORI, KREWETKA TEMPURA, OGÓREK, 
SPICY MAYO, SEZAM 

2.CALIFORNIA KRAB
RYŻ,NORI, KRAB SURIMI, OGÓREK, AWOKADO, 
SPICY MAYO, TOBIKOSPICY MAYO, TOBIKO

3.CALIFORNIA KREWETKA
RYŻ,NORI, KREWETKA GOTOWANA, SPICY MAYO, 
OGÓREK,AWOKADO,TOBIKO

4.CALIFORNIA TUŃCZYK    
RYŻ,NORI, TUŃCZYK, SEREK, AWOKADO, 
OGÓREK, TOBIKO

5.CALIFORNIA WĘGORZ5.CALIFORNIA WĘGORZ   
RYŻ,NORI, WĘGORZ PIECZONY, SPICY MAYO, 
AWOKADO, TOBIKO

6.CALIFORNIA ŁOSOŚ    
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ , SEREK, AWOKADO, TOBIKO

7.CALIFORNIA 
ŁOSOŚ PIECZONY  
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ PIECZONY, SEREK, RYŻ,NORI, ŁOSOŚ PIECZONY, SEREK, 
AWOKADO, TOBIKO

       
 

  

PHILADELPHIA
38,-

39,-

40,-

42,-

42,-

41,-

42,-

8.PHILADELPHIA ŁOSOŚ
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ, SEREK, OGÓREK

9.PHILADELPHIA ŁOSOŚ 
GRILL
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ OPALANY, SEREK, OGÓREK,
SOS UNAGI,SEZAM

10.PHILADELPHIA 10.PHILADELPHIA 
TUŃCZYK 
RYŻ,NORI, TUŃCZYK, SEREK, OGÓREK

11.PHILADELPHIA 
WĘGORZ    
RYŻ,NORI, WĘGORZ PIECZONY, SEREK, 
OGÓREK, SOS UNAGI, SEZAM

12.PHILADELPHIA 12.PHILADELPHIA 
COMBO   
RYŻ,NORI, LOSOŚ, WĘGORZ PIECZONY,
SEREK, OGÓREK,SOS UNAGI, SEZAM

13.PHILADELPHIA 
KREWETKA    
RYŻ,NORI, KREWETKA, SEREK, OGÓREK ,AWOKADO

14.PHILADELPHIA 14.PHILADELPHIA 
CHEESE
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ, SEREK, AWOKADO , SER CHEDDAR,
SOS UNAGI, NACHOS

       
 

  

PANKO ROLL  
48,-

46,-

50,-

46,-

45. PANKO 
TUŃCZYK - WAKAME 
RYŻ, NORI, SEREK, TUŃCZYK, OGÓREK, 
WAKAME, PANIERKA PANKO, SPICY MAYO

46. PANKO 
ŁOSOŚ - KREWETKA  
RYŻ, NORI, SEREK, ŁOSOŚ, TAMAGO, RYŻ, NORI, SEREK, ŁOSOŚ, TAMAGO, 
KREWETKA, OGÓREK, PANIERKA PANKO, 
SOS SPICY MAYO, SEZAM

47. PANKO  
"TRIPLE FISH"
RYŻ, NORI, SEREK, ŁOSOŚ, KREWETKA, 
KANPYO, WĘGORZ, PANIERKA PANKO, 
SOS UNAGI, SOS SWEET CHILI, SEZAMSOS UNAGI, SOS SWEET CHILI, SEZAM

48. PANKO 
"AWO LOSOŚ"   
RYŻ, NORI, SEREK, ŁOSOŚ, AWOKADO, 
SALATA, SURIMI, PANIERKA PANKO, 
SOS SWEET CHILI

FUSION ROLL  
40,-

42,-

39,-

44,-

45,-

42,-

46,-

38.FUSION ŁOSOŚ 
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ, SEREK, AWOKADO, 
TOBIKO, PASTA SEROWA

39.FUSION KREWETKA  
RYŻ,NORI, KREWETKA, SEREK, AWOKADO, 
TOBIKO, PASTA SEROWA, SOS UNAGI, SEZAM

40.FUSION KRAB 40.FUSION KRAB 
RYŻ,NORI, SAŁATKA KRABOWA, SEREK,  
AWOKADO, OGÓREK, TOBIKO, PASTA SEROWA

41.FUSION WĘGORZ     
RYŻ,NORI, WĘGORZ, SEREK , AWOKADO, 
JABŁKO, SEZAM, PASTA SEROWA, SOS UNAGI

42.FUSION TUŃCZYK    
RYŻ,NORI, TUŃCZYK,SEREK, AWOKADO, RYŻ,NORI, TUŃCZYK,SEREK, AWOKADO, 
SEZAM, PŁATKI SUSZONEGO TUŃCZYKA,
PASTA SEROWA

43.FUSION 
TAMAGO-ŁOSOŚ    
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ, SEREK, KANPYO, 
TAMAGO,PASTA SEROWA, SOS SŁODKI CHILI

44.FUSION 44.FUSION 
TAMAGO-TUŃCZYK 
RYŻ,NORI, TUŃCZYK, SEREK, KANPYO, 
TAMAGO, PASTA SEROWA, SOS SŁODKI CHILI

       
 

  

FUTO MAKI  
31,-

27,-

25,-

28,-

31,-

29,-

32,-

34,-

36,-

30,-

25,-

15.FUTO WĘGORZ PANCO
RYŻ,NORI, WĘGORZ PANCO, SEREK , 
MARYNOWANA,TYKWA, OGÓREK, SOS UNAGI 
JAPOŃSKI PIEPRZ SANCHO, PŁATKI MIGDAŁÓW

16.FUTO KALMAR PANCO
RYŻ,NORI, KALMAR PANCO, OGÓREK, 
POR, SOS SPICY MAYOPOR, SOS SPICY MAYO

17.FUTO 
SAŁATKA KRABOWA 
RYŻ,NORI, SAŁATKA KRABOWA, SAŁATA, OGÓREK

18.FUTO ŁOSOŚ      
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ, SEREK, AWOKADO, 
OGÓREK, SAŁATA

19.FUTO ŁOSOŚ PIECZONY19.FUTO ŁOSOŚ PIECZONY  
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ PIECZONY, SEREK, OGÓREK, 
AWOKADO, SAŁATA 

20.FUTO 
KREWETKA TEMPURA    
RYŻ,NORI, KREWETKA TEMPURA, SPICY MAYO, 
OGÓREK, POR, SAŁATA 

21.FUTO TUŃCZYK21.FUTO TUŃCZYK
RYŻ,NORI, TUŃCZYK, SEREK, OGÓREK, 
AWOKADO, SAŁATA

22.FUTO RAINBOW
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ, TUŃCZYK, KREWETKA, 
SAŁATA, SEREK , OGÓREK, RZODKIEW MARYNOWANA

23.FUTO FUSION
RYŻ,NORI, KREWETKA TEMPURA, ŁOSOŚ, RYŻ,NORI, KREWETKA TEMPURA, ŁOSOŚ, 
TOBIKO, SEREK, RZODKIEW MARYNOWANA, OGÓREK

24.FUTO ŁOSOŚ WĘDZONY
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ WĘDZONY, AWOKADO, 
SEREK, JABŁKO, OGÓREK, SAŁATA

25.FUTO WEGE
RYŻ,NORI, RZODKIEW MARYNOWANA, 
TOFU WĘDZONE, AWOKADO, WAKAME, TOFU WĘDZONE, AWOKADO, WAKAME, 
JABŁKO, SUSZONE POMIDORY, SOS SEZAMOWY

       
 

  

URA MAKI  
45,-

43,-

45,-

48,-

39,-

41,-

42,-

43,-

39,-

41,-

47,-

45,-

26.EBI GRILL ROLL
RYŻ,NORI, KREWETKA, SEREK, AWOKADO, 
MARYNOWANA TYKWA, ŁOSOŚ OPALONY, 
SOS UNAGI, PŁATKI MIGDAŁÓW

27.EBI-CHEESE
RYŻ,NORI, KREWERTKA TEMPURA, OGÓRKI, 
SER CHEDDAR, SOS UNAGISER CHEDDAR, SOS UNAGI

28.KATSUBUSHI
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ, SEREK, AWOKADO, 
PŁATKI SUSZONEGO TUŃCZYKA

29.TORCH ROLL     
RYŻ,NORI, KREWERTKA TEMPURA, SOS SPICY MAYO, 
OGÓREK, AWOKADO, ŁOSOŚ,TUŃCZYK, 
SOS UNAGI, SRIRACHA, SZCZYPIOREKSOS UNAGI, SRIRACHA, SZCZYPIOREK

30.ZIELONY SMOK    
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ, WĘGORZ, TOBIKO, 
SEREK, AWOKADO, OGÓREK

31.CLOUD ROLL     
RYŻ,NORI, SAŁATKA KRABOWA, OGÓREK, 
ŁOSOŚ, KREWETKA, TUŃCZYK, WĘGORZ

32.KANADA 32.KANADA   
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ, SEREK, AWOKADO, 
WĘGORZ, SOS UNAGI, SEZAM

33.WARSZAWA     
RYŻ,NORI, PIECZONY ŁOSOŚ, SEREK, 
OGÓREK, AWOKADO 

34.NEW YORK    
RYŻ,NORI, SAŁATKA KRABOWA, AWOKADO, RYŻ,NORI, SAŁATKA KRABOWA, AWOKADO, 
KREWETKA

35.BERLIN  
RYŻ,NORI, KREWETKA TEMPURA, OGÓREK, 
SOS SPICY MAYO, ŁOSOŚ 

36.FUDŻI    
RYŻ,NORI, KREWERTKA TEMPURA, OGÓREK, 
SPICY MAYO, SAŁATKA KRABOWASPICY MAYO, SAŁATKA KRABOWA

37.BANGKOK  
RYŻ,NORI, SEREK, AWOKADO, JABŁKO, 
LOSOŚ WĘDZONY, TUŃCZYK, SOS CHEDDAR

       
 

  

MAKI  

20,-

21,-

20,-

20,-

21,-

14,-

14,-

MAKI ŁOSOŚ
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ

MAKI ŁOSOŚ PIECZONY
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ PIECZONY

MAKI ŁOSOŚ WĘDZONY
RYŻ,NORI, ŁOSOŚ WĘDZONY

MAKI TUŃCZYKMAKI TUŃCZYK   
RYŻ,NORI, TUŃCZYK

MAKI WĘGORZ  
RYŻ,NORI, WĘGORZ

MAKI KREWETKA
RYŻ,NORI, KREWETKA

MAKI OGÓREK
RYŻ,NORI, OGÓREK, SEZAMRYŻ,NORI, OGÓREK, SEZAM

MAKI AWOKADO
RYŻ,NORI, AWOKADO

MAKI KANPYO
RYŻ, TYKWA MARYNOWANA

       
 

  

POKE BOWL  
46,-

47,-

49,-

POKE BOWL 
KREWETKA TEMPURA
RYŻ, KREWETKA TEMPURA,OGÓREK, WAKAME, 
RZODKIEW MARYNOWANA, AWOKADO, 
FASOLKA EDAMAME, POMIDORKI KOKTAJLOWE 

POKE BOWL 
ŁOSOŚŁOSOŚ
RYŻ, ŁOSOŚ, OGÓREK, WAKAME,
RZODKIEW MARYNOWANA, AWOKADO, 
FASOLKA EDAMAME, POMIDORKI KOKTAJLOWE

POKE BOWL 
MIX FISH
RYŻ, ŁOSOŚ, TUŃCZYK, OGÓREK,WAKAME, 
RZODKIEW MARYNOWANA, AWOKADO, RZODKIEW MARYNOWANA, AWOKADO, 
FASOLKA EDAMAME, POMIDORKI KOKTAJLOWE

POKE BOWL 
TOFU WĘDZONE
RYŻ, TOFU WĘDZONE, OGÓREK, WAKAME, 
RZODKIEW MARYNOWANA, AWOKADO, 
FASOLKA EDAMAME, POMIDORKI KOKTAJLOWE

       
SUSHI BURGER   

44,-

46,-

45,-

47,-

40,-

46,-

48,-

52,-

48,-

6,-

SUSHI BURGER 
KREWETKA TEMPURA
RYŻ, NORI, KREWETKI  TEMPURA, SURIMI, TOBIKO,
OGÓREK, SZCZYPIOREK, SOS UNAGI, SOS SPICY MAYO,  
NACHOS, CEBULKA PRAŻONA, PANIERKA PANKO

SUSHI BURGER 
ŁOSOŚŁOSOŚ
RYŻ, NORI, ŁOSOŚ, OGÓREK, AWOKADO, 
TOBIKO, SOS SPICY MAYO, PANKO, PANIERKA PANKO

SUSHI BURGER 
PIECZONY ŁOSOŚ
RYŻ, NORI, PIECZONY LOSOŚ, AWOKADO, SEREK , 
SOS UNAGI, MIGDAŁ, PANIERKA PANKO

SUSHI BURGER SUSHI BURGER 
ŁOSOŚ WĘDZONY
RYŻ, NORI, ŁOSOŚ WĘDZONY, AWOKADO, SEREK, 
SOS UNAGI, MIGDAŁ, PANIERKA PANKO

SUSHI BURGER 
TOFU WĘDZONE
RYŻ, NORI, TOFU WĘDZONE, OGÓREK, 
MARYNOWANA TYKWA, WAKAME, AWOKADO, MARYNOWANA TYKWA, WAKAME, AWOKADO, 
NACHOS, SOS SPICY MAYO

SUSHI BURGER 
TUŃCZYK - WAKAME
RYŻ, NORI, TUŃCZYK, NACZOSY, AWOKADO, WAKAME, 
SEREK, SOS SPICY MAYO, SAŁATA, PANIERKA PANKO

SUSHI BURGER 
WĘGORZ - ŁOSOŚWĘGORZ - ŁOSOŚ
RYŻ, NORI, WĘGORZ, ŁOSOŚ, SEREK, TOBIKO, 
OGÓREK, AWOKADO, SOS UNAGI,SOS SPICY MAYO, 
PANIERKA PANKO

SUSHI BURGER 
"TRIPLE FISH"
RYŻ, NORI, ŁOSOŚ, WĘGORZ, KREWETKA, 
SEREK , OGÓREK, SUSZONE POMIDORY, SEREK , OGÓREK, SUSZONE POMIDORY, 
NACHOS, SOS UNAGI, SOS SPICY MAYO, 
PŁATKI MIGDAŁOWE, PANIERKA PANKO

SUSHI BURGER "HOT"
RYŻ, NORI, ŁOSOŚ, SEREK,AWOKADO,
KREWETKA TEMPURA,OGÓREK, SAŁATKA KIMCHI, 
SOS SPICY MAYO, SOS SRIRACHA, 
PANIERKA PANKOPANIERKA PANKO

FRYTKI W ZESTAWIE

       
 

  

ZESTAWY

125,-

135,-

165,-

160,-

125,-

130,-

140,-

155,-

80,-

65,-

105,-

ZESTAW "UNO"  - 14 SZT.
- PHILADELPHIA ŁOSOŚ 8 SZT.
- FUTO KREWETKA TEMPURA 6 SZT.

ZETAW "DOS" - 22 SZT. 
- PHILADELPHIA COMBO 8 SZT.
- FUTO KREWETKA TEMPURA 6 SZT. 
- MAKI ŁOSOŚ 8 SZT.- MAKI ŁOSOŚ 8 SZT.

ZESTAW "TRES"  - 28 SZT.
- FUTO ŁOSOŚ PIECZONY 6 SZT.
- FUTO SAŁATKA KRABOWA 6 SZT.
- CALIFORNIA ŁOSOŚ  8 SZT.
- FUSION KREWETKA  8 SZT. 

ZESTAW "CUATRO" - 32 SZT.
- CALIFORNA ŁOSOŚ PIECZONY  8 SZT.- CALIFORNA ŁOSOŚ PIECZONY  8 SZT.
- PHILADELPHIA COMBO  8 SZT.
- MAKI OGÓREK  8 SZT.
- MAKI ŁOSOŚ  8 SZT.

ZESTAW "CINCO" - 38 SZT.
- CLOUD ROLL  8 SZT.
- CALIFORNIA KRAB  8 SZT.
- FUSION ŁOSOŚ  8 SZT.- FUSION ŁOSOŚ  8 SZT.
- FUTO SAŁATKA KRABOWA  8 SZT.
- MAKI OGÓREK  8 SZT.

ZESTAW "SEIS" - 48 SZT. 
- WARSZAWA  8 SZT.
- CALIFORNIA KRAB  8 SZT.
- PHILADELPHIA ŁOSOŚ GRILL  8 SZT.
- BERLIN  8 SZT.- BERLIN  8 SZT.
- MAKI AVOKADO  8 SZT.
- MAKI OGÓREK  8 SZT.

ZESTAW "LUX" -  32 SZT.
- PANKO "AWO LOSOŚ" 8 SZT.
- PANKO  "TRIPLE FISH" 8 SZT.
- FUSION KRAB 8 SZT.
- FUSION TUŃCZYK 8 SZT.- FUSION TUŃCZYK 8 SZT.

SUSHI BURGER BOX 1
- SUSHI BURGER ŁOSOŚ
- GYOZA Z KURCZAKIEM I GRZYBAMI MUN  5 SZT.
- KREWETKI W TEMPURZE 4 SZT.
- KALMAR W TEMPURZE 5 SZT.
- FRYTKI 150 G.

SUSHI BURGER BOX 2SUSHI BURGER BOX 2
- SUSHI BURGER ŁOSOŚ 
- PHILADELPHIA COMBO  8 SZT.
- KREWETKI W TEMPURZE  4 SZT.
- FUTO ŁOSOŚ PIECZONY  6 SZT."

SUSHI BURGER BOX 3
- SUSHI BURGER PIECZONY ŁOSOŚ
- SUSHI BURGER TUŃCZYK - WAKAME- SUSHI BURGER TUŃCZYK - WAKAME
- FUTO ŁOSOŚ
- CALIFORNIA KRAB

SUSHI BURGER BOX 4
- SUSHI BURGER ŁOSOŚ
- SUSHI BURGER KREWETKA TEMPURA
- SUSHI BURGER WĘGORZ - ŁOSOŚ WĘDZONY
- KALMAR W TEMPURZE 5 SZT.- KALMAR W TEMPURZE 5 SZT. 

       
 

  

ZUPY   
40,-

40,-

30,-

SHIRU RAMEN Z KURCZAKIEM
BULION DROBIOWO-WOŁOWY, UDON,NORI 
KURCZAK, EDAMAME, JAJKO, GRZYBY SŁOMKOWE, 
SZCZYPIOREK

TOM YUM RAMEN 
Z KREWETKAMI TEMPURA
BULION DROBIOWO-WOŁOW, UDON,GRZYBY SŁOMKOWE,NORI BULION DROBIOWO-WOŁOW, UDON,GRZYBY SŁOMKOWE,NORI 
KREWETKA TEMPURA, TAMAGO, POMIDOR KOKTAJLOWY

MISO SHIRU Z TOFU
BULION RYBNY KATSUO DASHI, SHIRO MISO, 
TOFU WĘDZONE, SEZAM, NORI, SZCZYPIOREK          

TOM YUM Z RYŻEM
BULION DROBIOWO-WOŁOWY, RYŻ, KREWETKA, 
PĘDY BAMBUSA, POMIDOR KOKTAJLOWY, PĘDY BAMBUSA, POMIDOR KOKTAJLOWY, 
GRZYBY SŁOMKOWE, KOLENDRA

       
 

  

WOK & PRZYSTAWKI    

32,-

25,-

28,-
28,-
12,-

32,-

30,-

42,-

43,-

35,-

37,-

19,-17,-

13,-10,-

22,-20,-

26,-24,-

45,-42,-

39,-

30,-

36,-
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87 9 10 11 12

1413 15 16 17 18

2019 21 22 23 24

2625 27 28 29 30
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3837 39 40 41 42

4443 45 46 47 48


